ساخت واکسن کرونا را آغاز کرد و سرانجام با تحقیقات و زحمتکشی فراوان با تیم همکاران خود موفق گردید واکسین کرونا را در ماه دسامبر ۲۰۲۰ میلادی به جهان تقدیم نماید. پروفسور شاهین در مصاحبه میگوید: «این واکسین می تواند آغازی بر پایان کرونا باشد».

پروفسور اوگور شاهین ساخت واکسین کرونا را از جنوری ۲۰۲۰ (جدی ۱۳۹۸ هجری شمسی) آغاز کرد زمانی که با مطالعه مقاله ای در نشریه معتبر «لنست» متقاعد شد ویروس کرونا بسرعت در حال گسترش در بخش هایی از چین است و به زود ترین فرصت در تمام جهان پخش خواهد شد. دانشمندانی که در شرکت بیوان تک BioNTech با وی همکاری داشتند، برنامه های خود را برای تعطیلات لغو کردند تا روی پروژه ای با اسم سرعت نور کار کنند که هدف شان تولید واکسین کرونا کوید ۱۹ بود.